

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านนายาง ขนาดกว้าง 17.00 เมตร ยาว 17.00 เมตร หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 253 ตารางเมตร  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองการศึกษา เทศบาลตำบลนายาง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,980,000.- บาท
3. ลักษณะของงาน ก่อสร้างอาคาร  
โดยสังเขป ขนาดกว้าง 17.00 เมตร ยาว 17.00 เมตร หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 253 ตารางเมตร
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 19 มิถุนายน พ.ศ.2561 เป็นเงิน 1,980,000.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 5.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร
  - 5.2 -
  - 5.3 -
  - 5.4 -
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 6.1 นายอำนาจ บัวหลวง ประธานกรรมการ
  - 6.2 นายโสภณ พรสมบุญศิริ กรรมการ
  - 6.3 นายปิยะ แดงซุ่ม กรรมการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1/.....

2/.....

3/.....



แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

แบบ ป.ร. 4

ประมาณการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านนาขวาง ขนาดกว้าง 17.00 ม. ยาว 17.00 ม. หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 253 ตร.ม.

(แผ่นที่ 1)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ต.นาขวาง อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

ตามแบบ เทศบาลตำบลนาขวาง

ประมาณการโดย นายสมบุญ ฤทธิรัตน/นายปิยะ แดงชุม

ประมาณราคา วันที่

19 มิ.ย. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ บาท	จำนวนเงิน บาท	ราคาหน่วยละ บาท	จำนวนเงิน บาท		
	จุดดินกลบดิน	50	ม. <sup>3</sup>	-	-	125.00	6,250.00	6,250.00	กรมบัญชีกลาง
	ทรายหยาบรองพื้น	5	ม. <sup>3</sup>	420.00	2,100.00	91.00	455.00	2,555.00	พาณิชย์จังหวัด, กรมบัญชีกลาง
	คอนกรีตหยาบ 1:3:5 (180 ksc.)	2	ม. <sup>3</sup>	1,591.00	3,182.00	398.00	796.00	3,978.00	พาณิชย์จังหวัด, กรมบัญชีกลาง
	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4 (240 ksc.)	48	ม. <sup>3</sup>	1,739.00	83,472.00	391.00	18,768.00	102,240.00	พาณิชย์จังหวัด, กรมบัญชีกลาง
	เหล็ก RB 6 มม.	930	กก.	22.46	20,887.80	4.10	3,813.00	24,700.80	พาณิชย์จังหวัด, กรมบัญชีกลาง
	เหล็ก RB 9 มม.	775	กก.	21.27	16,484.25	4.10	3,177.50	19,661.75	พาณิชย์จังหวัด, กรมบัญชีกลาง
	เหล็ก DB 12 มม.	2,550	กก.	20.32	51,816.00	3.30	8,415.00	60,231.00	พาณิชย์จังหวัด, กรมบัญชีกลาง
	ไม้แบบ/ตรา/ค้ำยัน	300	ม. <sup>2</sup>	172.20	51,660.00	115.00	34,500.00	86,160.00	พาณิชย์จังหวัด, กรมบัญชีกลาง
	ตะปู	75	กก.	44.00	3,300.00	-	-	3,300.00	พาณิชย์จังหวัด
	ลาวผูกเหล็กเบอร์ 18	127	กก.	42.00	5,334.00	-	-	5,334.00	พาณิชย์จังหวัด
	แผ่นพื้นสำเร็จรูปยาว 4.00 ม.	40	แผ่น	373.80	14,952.00	35.00	1,400.00	16,352.00	พาณิชย์จังหวัด, กรมบัญชีกลาง
	แผ่นพื้นสำเร็จรูปยาว 3.50 ม.	22	แผ่น	327.00	7,194.00	30.62	673.64	7,867.64	พาณิชย์จังหวัด, กรมบัญชีกลาง
	แผ่นพื้นสำเร็จรูปยาว 3.00 ม.	40	แผ่น	280.37	11,214.80	26.25	1,050.00	12,264.80	พาณิชย์จังหวัด, กรมบัญชีกลาง
	แผ่นพื้นสำเร็จรูปยาว 2.50 ม.	22	แผ่น	233.62	5,139.64	21.87	481.14	5,620.78	พาณิชย์จังหวัด, กรมบัญชีกลาง
	แผ่นพื้นสำเร็จรูปยาว 1.50 ม.	14	แผ่น	140.17	1,962.38	13.12	183.68	2,146.06	พาณิชย์จังหวัด, กรมบัญชีกลาง
	ครอบดินโค้ง	14	อัน	72.43	1,014.02	5.00	70.00	1,084.02	พาณิชย์จังหวัด, กรมบัญชีกลาง
	รวมยอดยกไป							359,745.85	

ประมาณการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านยาง ขนาดกว้าง 17.00 ม. ยาว 17.00 ม. หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 253 ตร.ม.

(แผ่นที่ 2)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ต.นายาง อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

ตามแบบ เทศบาลตำบลนายาง

ประมาณการโดย นายสมบุญ ฤทธิ์ศานา/นายปิยะ แดงขุ่น.....

ประมาณราคา วันที่ 19 มิ.ย. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละบาท	จำนวนเงินบาท	ราคาหน่วยละบาท	จำนวนเงินบาท		
	รวมยอดยกมา							359,745.85	
	ครุอบหางมน	6	อัน	72.43	434.58	5.00	30.00	464.58	พาณิชย์จังหวัด.กรมบัญชีกลาง
	ครุอบตะเข้สั้น	140	คู่	128.00	17,920.00	5.00	700.00	18,620.00	พาณิชย์จังหวัด.กรมบัญชีกลาง
	ครุอบสามทาง	3	อัน	72.43	217.29	5.00	15.00	232.29	พาณิชย์จังหวัด.กรมบัญชีกลาง
	กระเบื้องลอนคู่ ขนาด 0.50 x 1.20 ม. หน้า 4 มม. สีแดง	950	แผ่น	44.00	41,800.00	22.50	21,375.00	63,175.00	สิบลำตา.กรมบัญชีกลาง
	ตะปูเกลียวปลายสว่านชนิดกระเบื้อง	200	ตัว	2.57	514.00	-	-	514.00	สิบลำตา.กรมบัญชีกลาง
	ตะปูเกลียวปลายสว่านชนิดไม้สังเคราะห์	200	ตัว	0.50	100.00	-	-	100.00	สิบลำตา.กรมบัญชีกลาง
	ตะเข้รางสแตนเลส	13	ม.	610.00	7,930.00	20.00	260.00	8,190.00	สิบลำตา.กรมบัญชีกลาง
	ไม้สังเคราะห์ชนิดลอน ยาว 3.00 ม.	26	ท่อน	90.00	2,340.00	30.00	780.00	3,120.00	สิบลำตา.กรมบัญชีกลาง
	เชิงชาย ไม้สังเคราะห์ ขนาด 8" x 3.00 ม. ขอบสองชั้น	26	ท่อน	250.00	6,500.00	135.00	3,510.00	10,010.00	สิบลำตา.กรมบัญชีกลาง
	ระแนงกัลวาไนซ์	90	ท่อน	116.00	10,440.00	10.00	900.00	11,340.00	สิบลำตา.กรมบัญชีกลาง
	เหล็กกล่อง 2" x 2" x 2.0 มม.	70	ท่อน	308.00	21,560.00	159.00	11,130.00	32,690.00	พาณิชย์จังหวัด.กรมบัญชีกลาง
	เหล็กกล่อง 50 x 100 x 2.0 มม.	35	ท่อน	534.00	18,690.00	238.00	8,330.00	27,020.00	พาณิชย์จังหวัด.กรมบัญชีกลาง
	เหล็ก C 100 x 50 x 20 x 2.3 มม. น้ำหนัก 23.50 กก.	180	ท่อน	540.50	97,290.00	200.00	36,000.00	133,290.00	พาณิชย์จังหวัด.กรมบัญชีกลาง
	ขอยึดกระเบื้อง 8"	1,900	ตัว	2.81	5,339.00	-	-	5,339.00	พาณิชย์จังหวัด
	เหล็กเพลทขนาด 200 x 200 x 9 มม.	26	แผ่น	105.00	2,730.00	30.00	780.00	3,510.00	สิบลำตา
	รวมยอดยกไป							677,360.72	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

แบบ ป.ร. 4

(แผ่นที่ 3)

ประมาณการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กบ้านนาช่าง ขนาดกว้าง 17.00 ม. ยาว 17.00 ม. หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 253 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ต.นาช่าง อ.พะอ้ง จ.เพชรบุรี

ตามแบบ เทศบาลตำบลนาช่าง

ประมาณการโดย นายสมบุญ ฤทธิรัตนนา/นายปิยะ แดงชุ่ม.....

ประมาณราคา วันที่ 1 ตุลาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละบาท	จำนวนเงินบาท	ราคาหน่วยละบาท	จำนวนเงินบาท		
รวมยอดยกมา									
	สีกันสนิม	200	ม. <sup>2</sup>	9.00	1,800.00	35.00	7,000.00	677,360.72	เหล็กของจ้างสำหรับชกรากกลาง,กรรมสิทธิ์กลาง
	สีน้ำมัน	80	ม. <sup>2</sup>	32.00	2,560.00	38.00	3,040.00	5,600.00	เหล็กของจ้างสำหรับชกรากกลาง,กรรมสิทธิ์กลาง
	ก้อฉลุบล็อค	500	ม. <sup>2</sup>	103.00	51,500.00	80.00	40,000.00	91,500.00	พาสซีฟจึงหัววัด,กรรมสิทธิ์กลาง
	ผนังฉาบปูนเรียบ	1,000	ม. <sup>2</sup>	55.00	55,000.00	82.00	82,000.00	137,000.00	เหล็กของจ้างสำหรับชกรากกลาง,กรรมสิทธิ์กลาง
	สีพลาสติค	1,230	ม. <sup>2</sup>	30.00	36,900.00	30.00	36,900.00	73,800.00	เหล็กของจ้างสำหรับชกรากกลาง,กรรมสิทธิ์กลาง
	เอ็น ค.ส.ล.	200	ม.	50.00	10,000.00	44.00	8,800.00	18,800.00	เหล็กของจ้างสำหรับชกรากกลาง,กรรมสิทธิ์กลาง
	ฝ1 ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ฉาบเรียบ	191	ม. <sup>2</sup>	165.00	31,515.00	69.00	13,179.00	44,694.00	เหล็กของจ้างสำหรับชกรากกลาง,กรรมสิทธิ์กลาง
	ฝ2 ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ชนิดกันชื้น ฉาบเรียบ	65	ม. <sup>2</sup>	180.00	11,700.00	69.00	4,485.00	16,185.00	เหล็กของจ้างสำหรับชกรากกลาง,กรรมสิทธิ์กลาง
	ฝ3 ฝ้าชายคานแผ่นสไมท์บอร์ดหนา 6 มม.	85	ม. <sup>2</sup>	80.00	6,800.00	92.00	7,820.00	14,620.00	เหล็กของจ้างสำหรับชกรากกลาง,กรรมสิทธิ์กลาง
	พ1 ฝ้าขึ้น คสล.ฝ้าปูกระเบื้องแกรนิตโต้ผิวมัน 24" x 24"	209	ม. <sup>2</sup>	300.00	62,700.00	222.00	46,398.00	109,098.00	สีปรอท,กรรมสิทธิ์กลาง
	พ2 ฝ้าขึ้น คสล.ฝ้าปูกระเบื้องผิวมัน 12" x 12"	45	ม. <sup>2</sup>	152.00	6,840.00	158.00	7,110.00	13,950.00	พาสซีฟจึงหัววัด,กรรมสิทธิ์กลาง
	พ2 ผนังกระเบื้องเคลือบผิวมัน 12" x 12"	110	ม. <sup>2</sup>	152.00	16,720.00	158.00	17,380.00	34,100.00	พาสซีฟจึงหัววัด,กรรมสิทธิ์กลาง
	พ3 ฝ้าผนังงูไม่มีสังเคราะห์ขนาด 6" x 3.00 ม. ผิวเงารอง	32	แผ่น	90.00	2,880.00	80.00	2,560.00	5,440.00	สีปรอท
	ป1	1	จุด	14,000.00	14,000.00	200.00	200.00	14,200.00	สีปรอท
รวมยอดยกไป								1,265,147.72	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

แบบ ป.ร. 4

ประมาณการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านนาช่าง ขนาดกว้าง 17.00 ม. ยาว 17.00 ม. หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 253 ตร.ม.

(แผ่นที่ 4)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ต.นายาง อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

ตามแบบ เทศบาลตำบลนายาง

ประมาณการโดย นายสมบุญ ฤทธิรัตน/นายปิยะ แดงขุ่น.....

ประมาณราคา วันที่ 19 มิ.ย. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละบาท	จำนวนเงินบาท	ราคาหน่วยละบาท	จำนวนเงินบาท		
ป2	รวมยอดยกมา	2	ชุด	6,500.00	13,000.00	200.00	400.00	1,265,147.72	
ป3		6	ชุด	3,500.00	21,000.00	305.00	1,830.00	22,830.00	สีบรตา
ป4		6	ชุด	2,500.00	15,000.00	305.00	1,830.00	16,830.00	สีบรตา
น1		2	ชุด	8,500.00	17,000.00	200.00	400.00	17,400.00	สีบรตา
น2		6	ชุด	5,000.00	30,000.00	200.00	1,200.00	31,200.00	สีบรตา
น3		4	ชุด	6,350.00	25,400.00	200.00	800.00	26,200.00	สีบรตา
	ตราสัญลักษณ์เทศบาล ขนาด dia.50 ซม.	1	อัน	4,000.00	4,000.00	500.00	500.00	4,500.00	สีบรตา
	ตัวอักษร ขนาดสูง 20 ซม.	1	ชุด	25,000.00	25,000.00	1,000.00	1,000.00	26,000.00	สีบรตา
	บัวสำเร็จรูป ขนาด 10 ซม.	18	ม.	80.00	1,440.00	40.00	720.00	2,160.00	สีบรตา, กรมบัญชีกลาง
	บ่อคอกปูน	1	บ่อ	600.00	600.00	400.00	400.00	1,000.00	สีบรตา
	ถังบำบัดน้ำเสีย ขนาด 2,000 ลิตร	1	ถัง	7,000.00	7,000.00	500.00	500.00	7,500.00	สีบรตา
	บ่อซึม	2	บ่อ	2,000.00	4,000.00	1,000.00	2,000.00	6,000.00	สีบรตา
	ท่อ พีวีซี dia. 1/2" ชั้น 8.5	10	ท่อน	42.00	420.00	120.00	1,200.00	1,620.00	สีบรตา, กรมบัญชีกลาง
	ท่อ พีวีซี dia. 3/4" ชั้น 8.5	3	ท่อน	53.00	159.00	120.00	360.00	519.00	สีบรตา, กรมบัญชีกลาง
	ท่อ พีวีซี dia. 1 1/2" ชั้น 8.5	2	ท่อน	114.00	228.00	120.00	240.00	468.00	สีบรตา, กรมบัญชีกลาง
	รวมยอดยกไป							1,442,774.72	

ประมาณการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านนาบาง ขนาดกว้าง 17.00 ม. ยาว 17.00 ม. หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 253 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ต.นาบาง อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

ตามแบบ เกษบาลตำบลนาบาง

ประมาณการโดย นายสมบุญ ฤทธิรัตนานาปิยะ แต่งชุมชน.....

ประมาณราคา วันที่ 19 มิ.ย. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							1,442,774.72	
	ท่อ พีวีซี dia. 3 " ชั้น 8.5	7	ท่อน	395.00	2,765.00	300.00	2,100.00	4,865.00	สิบลบาท, กรมบัญชีกลาง
	ท่อ พีวีซี dia. 4 " ชั้น 8.5	7	ท่อน	640.00	4,480.00	400.00	2,800.00	7,280.00	สิบลบาท, กรมบัญชีกลาง
	ประตุน้ำขนาด 1"	1	ตัว	200.00	200.00	-	-	200.00	สิบลบาท
	มิเตอร์ประปา ขนาด 3/4" รวมค่าขออนุญาตติดตั้ง	1	รายการ	4,500.00	4,500.00	-	-	4,500.00	สิบลบาท, กรมบัญชีกลาง
	ข้อต่อ พีวีซี, น้ำยาทาท่อ, เทปพันเกลียว, อุปกรณ์อื่นๆ	1	เหมา	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	สิบลบาท
	ชุดล้างงานสแตนเลสพร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	1,500.00	1,500.00	320.00	320.00	1,820.00	สิบลบาท, กรมบัญชีกลาง
	ฝักบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อนพร้อมอุปกรณ์	10	ชุด	200.00	2,000.00	70.00	700.00	2,700.00	สิบลบาท, กรมบัญชีกลาง
	ฝักบัวชนิดชำระพร้อมอุปกรณ์	6	ชุด	200.00	1,200.00	70.00	420.00	1,620.00	สิบลบาท, กรมบัญชีกลาง
	ที่วางสบู่ กระเบื้องเคลือบสีผนัง	16	อัน	200.00	3,200.00	120.00	1,920.00	5,120.00	พาณิชย์จังหวัด, กรมบัญชีกลาง
	ตะแกรงระบายน้ำสแตนเลส dia.3"	12	อัน	200.00	2,400.00	75.00	900.00	3,300.00	สิบลบาท, กรมบัญชีกลาง
	ราวแขวนผ้าสแตนเลส	14	อัน	300.00	4,200.00	70.00	980.00	5,180.00	สิบลบาท, กรมบัญชีกลาง
	ก๊อกน้ำ dia.1/2"	10	ตัว	88.00	880.00	25.00	250.00	1,130.00	พาณิชย์จังหวัด, กรมบัญชีกลาง
	โถล้างชักโครกนั่งราบบึงพักน้ำ สำหรับเด็กพร้อมอุปกรณ์	5	ชุด	4,500.00	22,500.00	450.00	2,250.00	24,750.00	สิบลบาท, กรมบัญชีกลาง
	โถล้างชักโครกนั่งราบบึงพักน้ำพร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	4,500.00	4,500.00	450.00	450.00	4,950.00	พาณิชย์จังหวัด, กรมบัญชีกลาง
	โถปัสสาวะชายพร้อมอุปกรณ์	2	ชุด	2,000.00	4,000.00	450.00	900.00	4,900.00	พาณิชย์จังหวัด, กรมบัญชีกลาง
	รวมยอดยกไป							1,518,089.72	

ประมาณการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กบ้านนายาง ขนาดกว้าง 17.00 ม. ยาว 17.00 ม. หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 253 ตร.ม.

(แผ่นที่ 6)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ต.นายาง อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

ตามแบบ เทศบาลตำบลนายาง

ประมาณการโดย นายสมบุญ ฤทธิรัตนานาปิยะ แต่งชุมชน.....

ประมาณราคา วันที่ 19 มิ.ย. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ บาท	จำนวนเงิน บาท	ราคาหน่วยละ บาท	จำนวนเงิน บาท		
	รวมยอดยกมา							1,518,089.72	
	ลี้วี วัสดุ.	45	ม.	20.00	900.00	-	-	900.00	สีบราคา
	อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนัง พร้อมอุปกรณ์	4	ชุด	668.00	2,672.00	450.00	1,800.00	4,472.00	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	กระจกเงาพร้อมที่วางของ	4	บาน	400.00	1,600.00	70.00	280.00	1,880.00	สีบราคา,กรมบัญชีกลาง
	ฝาปิด วัสดุ.	8	อัน	65.00	520.00	20.00	160.00	680.00	สีบราคา,กรมบัญชีกลาง
	โคมไฟลูออโรสเซนต์ 1 x 18 วัตต์ จากสปริง	5	ชุด	115.00	575.00	115.00	575.00	1,150.00	สีบราคา,กรมบัญชีกลาง
	โคมไฟลูออโรสเซนต์ 1 x 36 วัตต์ จากสปริง	14	ชุด	180.00	2,520.00	115.00	1,610.00	4,130.00	สีบราคา,กรมบัญชีกลาง
	โคมไฟสปอร์ตไลท์	1	ชุด	400.00	400.00	115.00	115.00	515.00	สีบราคา,กรมบัญชีกลาง
	สวิทช์ชนิดฝังผนัง	16	ชุด	24.30	388.80	120.00	1,920.00	2,308.80	พาณิชย์จังหวัด
	เต้ารับสายอากาศโทรทัศน์	1	ชุด	26.00	26.00	120.00	120.00	146.00	พาณิชย์จังหวัด
	ปลั๊กชนิดฝังผนัง 3 รู	15	ชุด	29.91	448.65	120.00	1,800.00	2,248.65	พาณิชย์จังหวัด
	ตู้ควบคุมไฟฟ้า 6 ช่อง เมนต์ CB 63 A.	1	ชุด	4,500.00	4,500.00	500.00	500.00	5,000.00	สีบราคา
	หน้ากาก + ปลอกฝังผนัง	14	ชุด	24.00	336.00	-	-	336.00	สีบราคา
	แท่งทองแดง ยาว 1.00 ม.	1	แท่ง	80.00	80.00	-	-	80.00	สีบราคา
	เสาไฟฟ้า	1	ต้น	4,000.00	4,000.00	500.00	500.00	4,500.00	สีบราคา
	สายเมนภายนอกอาคาร ทองแดง ขนาด 1 x 26 sq.mm.	100	ม.	13.00	1,300.00	25.00	2,500.00	3,800.00	สีบราคา
	รวมยอดยกไป							1,550,236.17	



ประมาณการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านนายาง ขนาดกว้าง 17.00 ม. ยาว 17.00 ม. หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 253 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ต.นายาง อ.จะอ้า จ.เพชรบุรี

ตามแบบ เทศบาลตำบลนายาง

ประมาณการโดย นายสมบุญ ฤทธิรัตนานาขิยะ แต่งขึ้น.....

ประมาณราคา วันที่ 19 มิ.ย. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและแรงงาน	
				ราคาหน่วยละ บาท	จำนวนเงิน บาท	ราคาหน่วยละ บาท	จำนวนเงิน บาท		
	รวมยอดยกมา							1,550,236.17	
	สายไฟฟ้า ขนาด 1 x 2.5 sq.mm.	280	ม.	11.00	3,080.00 ✓	7.00	1,960.00 ✓	5,040.00 ✓	สีราคา, กรมบัญชีกลาง
	สายไฟฟ้า ขนาด 1 x 1.5 sq.mm.	390	ม.	8.00	3,120.00 ✓	5.00	1,950.00 ✓	5,070.00 ✓	สีราคา, กรมบัญชีกลาง
	ท่อร้อยสายไฟฟ้า PVC.	30	ท่อน	45.00	1,350.00 ✓	100.00	3,000.00	4,350.00 ✓	สีราคา
	นอต สกรู, ทนสนไฟ, อุปกรณ์ยึดท่อ, อื่น ๆ	1	พวงมา	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00 ✓	สีราคา
	ขยายเขตไฟฟ้าพร้อมมิเตอร์ไฟฟ้า ขนาด 15 แอมป์	1	จุด	15,314.00	15,314.00	-	-	15,314.00 ✓	การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอชะอำ
	ป้ายโครงการ	1	ป้าย	4,000.00	4,000.00	500.00	500.00	4,500.00 ✓	สีราคา
	วัสดุ + ค่าแรง							1,586,510.17	